
★成績

1位 西郷体協

2位中条体協

3位磯体協

〔予選〕 〔決勝戦〕

試合順

①

セット数

②

セット数

③

セット数

決勝

セット数

VS

開　催　場　所

大会名 第51回隠岐の島町レディースバレーボール大会

開　　催　　日 9月22日（日） 隠岐の島町総合体育館

参加者（チーム数・人数） 4チーム・46名

チーム名
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VS

0 －

中条 VS

0 －

西郷

2 －

磯 VS

1 －
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2
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0
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2
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